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Melding om straffbare forhold

Kven skal fylle ut skjemaet?
Dette skjemaet er for deg som har registrert ein søknad om 
opphaldsløyve eller statsborgarskap på nett (Application Portal), 
og som er skuldig i straffbare handlingar. På grunn av omsynet til 
personvernet kan du dessverre ikkje registrere desse opplysningane  
på nett.

Ta med alle straffbare forhold
Du har plikt til å fylle inn alle større og mindre straffbare forhold.  
Dersom du ikkje gir oss alle opplysningane, kan det få konsekvensar  
for opphaldsløyvet ditt i Noreg.

Dei straffbare forholda kan påverke søknaden din
Dersom du har gjort deg skuldig i straffbare forhold, kan dette være 
grunn til å nekte deg tilgjenge til Noreg, eller til å utvise deg frå Noreg. 
Det kan også gjøre at du må vente lenger før vi kan innvilge en søknad 
om norsk statsborgarskap. Dersom du er under tiltale, kan UDI velje å 
vente med å behandle søknaden din til saka er avgjort.

Kvar skal du levere skjemaet? 
Søker du frå Noreg, leverer du skjemaet hos politiet i Noreg. Søker du 
frå utlandet, leverer du skjemaet til nærmaste norske utanriksstasjon. 
Du leverer skjemaet saman med resten av dokumenta du skal levere 
saman med søknaden.



Er du under etterforsking for straffbare forhold utanfor Noreg?   Hvis ja, i kva land?

2    Straffbare forhold i utlandet

Straffereaksjon

Type straffbar handling

Har du betalt bota / er straffa ferdigsona (prøvetida over)?

      Ja      Nei

      Ja      Nei

   Bot (storleik)
- Viss du søkjer om opphaldsløyve, skal du ikkje føre opp bøter som er eldre enn to år. 
- Viss du søkjer om statsborgarskap, skal du føre opp alle bøtene dine.

      Ja      Nei, forklar

Er du tidlegare straffa i Noreg eller i utlandet? Viss ja, når og kvar vart du idømd straff?

Fengselsstraff (dagar)
- Viss du søkjer om opphaldsløyve, skal du ikkje fylle ut dom om betinga fengsel som er eldre enn   
  fem år, og ikke dom om ubetinga fengsel som er eldre enn 10 år.
- Viss du søkjer om statsborgarskap, skal du føre opp alle dommane dine
Anna (forklar)

Er du under etterforsking for straffbare forhold i Noreg?   Viss ja, i kva politidistrikt?

Er du tidlegare straffa i Noreg? Viss ja, når og kvar ble du straffa?

3    Straffbare forhold i Noreg

Straffereaksjon (ikkje fyll ut hvis du søkjer/melder om norsk statsborgarskap) Type straffbar handling

Har du betalt bota / er straffen ferdigsona(prøvetida over)?

      Ja      Nei

      Ja      Nei

   Bot (storleik) Fengselsstraff (dagar)
  - ikkje eldre enn to år - Betinga fengsel. Ikkje eldre dom enn fem år 

- Ubetinga fengsel. Ikkje eldre enn 10 år

      Ja      Nei, forklar

 Anna (forklar)

1    Personopplysningar (namnet skal skrivast som i reisedokumentet ditt)
Etternamn Fornamn

Mellomnamn Statsborgarskap

Fødselsdato (dag.månad.år) Eventuelt DUF-nummer



4    Underskrift

Stad og dato Underskrifta di

Opplysningane blir registrerte i databasane til Utlendingsdirektoratet. Opplysningane kan også bli 
nytta ved seinare søknader og ved søknader frå familiemedlemmer.

Opplysningane dine kan bli utleverte til andre relevante myndigheiter for kontroll og utdjuping av dei 
opplysningane du har gitt. Ved behov innhentar vi også opplysningar om deg frå andre norske og 
utanlandske myndigheiter, også politimyndigheiter. Det skjer ikkje dersom omsynet til sikkerheita di 
tilseier noko anna. Dersom du får innvilga løyve, overfører vi informasjon om det til folkeregisteret.

Viss du bryt utlendingslova eller norsk straffelov, kan du i tillegg til å bli straffa, bli bortvist eller utvist, 
og meldes inn i Schengen Information System. Viss du får eit løyve på bakgrunn av urette eller 
ufullstendige opplysningar, kan den trekkas tilbake.

UDI bruker telefonnummeret ditt og e-postadressa di til å ta kontakt med deg i den vidare søknads- 
prosessen i denne og framtidige søknader. Det er derfor viktig at du kryssar av for at du godtek å ta  
imot informasjon om saka di på sms og e-post.

Eg stadfestar at opplysningane som er gitt i denne søknaden, er korrekte og fullstendige. Eg er 
kjent med at det er straffbart å gi vesentlig urette eller openbert villeiande opplysningar dersom jeg 
har gjort det bevisst, eller grovt uaktsomt. Dette inkluderer også å forteie opplysningar av vesentlig 
tyding. 

      Eg godtek å ta imot informasjon om saka mi på sms og e-post. 
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